КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
03 марта 2022 года № /V -п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 29 декабря 2021 года № 602-п «Об установлении сбытовых надбавок

гарантирующих поставщиков электрической энергии, поставляющих электрическую
энергию (мощность) на розничном рынке на территории Ленинградской области в 2022 году»,

в целях исправления технической ошибки

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года
№1178 «О ценообразовании в области регулирования цен (тарифов) в электроэнергетике»,
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274. и на
основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от OJ. марта 2022 года № $ приказываю, в целях исправления технической
ошибки

приказываю:

1. В приложении к приказу комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 29 декабря 2021 года № 602-п «Об установлении сбытовых надбавок гарантирующих
поставщиков электрической энергии, поставляющих электрическую энергию (мощность)
на розничном рынке на территории Ленинградской области в 2022 году»:

- в таблице 1 в пункте 2 «Общество с ограниченной ответственностью «РКС-энерго»
в столбце «Сбытовая надбавка. руб./кВт.ч, 1 полугодие» цифры «0,61278» заменить цифрами
«0,60022»;

- в таблице 1 в пункте 2 «Общество с ограниченной ответственностью «РКС-энерго»
в столбце «Сбытовая надбавка, руб./кВт.ч. 2 полугодие» цифры «0,61278» заменить цифрами
«0,60022»;

- в таблице 2 в пункте 2 «Общество с ограниченной ответственностью «РКС-энерго»
в столбце «Сбытовая надбавка, руб./кВт.ч, 1 полугодие» цифры «0,84977» заменить цифрами
«0,96283».

- в таблице 2 в пункте 2 «Общество с ограниченной ответственностью «РКС-энерго»
в столбце «Сбытовая надбавка, руб./кВт.ч, 2 полугодие» цифры «0.84977» заменить цифрами
«0,96283».

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

О .
Заместитель председателя комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области1 о.

с.
\\о

С.Н. Степанова